umożliwić dostęp do wód na potrzeby wykonania robót związanych z utrzymaniem wód oraz dla ustawienia 
znaków żeglugowych lub hydrologiczno-meteorologicznych urządzeń pomiarowych – art. 233 ust. 1. 

Dział III KW - wpis nie dotyczy przedmiotowej nieruchomości. 
Dział IV – brak wpisów 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 97 560,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt 00/100 złotych) – zwolniona z podatku VAT. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości            
do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie  980,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium 4 880,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 19.12.2025 r.  

w siedzibie SZ KOWR w Sławnie, ul. Lipowa 4 o godz. 10:00

[...]

warunki podane w ogłoszeniu. 

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU: 
1) W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które wpłacą wadium w wymaganej 

wysokości w terminie, miejscu i formie podanej poniżej. 
Wadium w wysokości 4 880,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt 00/100 złotych) należy 
wpłacić na rachunek bankowy Oddziału Terenowego w Koszalinie w Banku Gospodarstwa Krajowego 
nr konta 10 1130 1176 0022 2115 1620 0002. Wadium powinno być wniesione z odpowiednim 
wyprzedzeniem tak, aby środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym najpóźniej do dnia